

Codice (da prezzario regionale 2012)	Descrizione	UM	Prezzo	quantità	totale
D.01.01.a	Nolo di autocarro ribaltabile da 11 mc con operatore	h	€ 46,77	103,863	€ 4.857,67
I.02.01.00	Formazione di rilevato per la costruzione o la modifica di argini, quali rialzi, ringrossi, banche, sottobanche, ture, compreso l'onere per la preparazione del piano di posa, la scorticatura, la stesa, la compattazione per strati non superiori ai 50 cm, l'immorsatura e la profilatura dei rilevati stessi, con materiale proveniente dagli scavi di cantiere	m <sup>3</sup>	€ 4,83	650	€ 3.139,50
D.01.05	Nolo di pala caricatrice gommata con potenza fino a 90 HP senza operatore	h	€ 39,51	103,863	€ 4.103,63
A.01.02.a	Operaio specializzato da 0 a 1.000 m s.l.m.	h	€ 29,61	103,863	€ 3.075,38
Z.01.05.a	Fornitura e montaggio di recinzione con rete in polietilene. Fornitura e posa per altezza pari a m 2,00. Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene sostenuta da appositi paletti zincati infissi nel terreno a una distanza non superiore a m 1,50	m <sup>2</sup>	€ 17,35	50	€ 867,50
Z.01.32.a	Cartello di forma rettangolare per cantiere stradale di dimensione 90x135 cm	cad/mese	€ 9,10	10	€ 91,00
					€ 16.134,68
					€ 3.549,63
					€ 19.684,31

IVA  
totale IVA compresa